РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая   2016 г.                               №12                                х. Малая Каменка

	О внесении изменений в постановление

Администрации Малокаменского сельского поселения от 12.11.2015г. №115/1 «О создании постоянной комиссии по земельным отношениям на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района»

                  В связи со структурными изменениями в муниципальном образовании «Малокаменское сельское поселение»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  В приложение №1 к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 12.11.2015г. №115/1 «О создании постоянной комиссии по земельным отношениям на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района» внести изменения: слова «Глава Малокаменского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Малокаменского сельского поселения».
         2. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации
Малокаменского сельского поселения                                      Р.В. Кравцов